

納入場所・納入数

別紙

(単位:枚)

納入場所			電話番号	①子ども医療証(オンライン)		②子ども 通知書	③ひとり親家庭医療証(オンライン)		④ひとり親 通知書
				納品数	管理番号		納品数	管理番号	
北 区	530-8401	北区扇町2-1-27	6313 -9857	2,600	3,600,001 ~ 3,602,600		900	3,600,001 ~ 3,600,900	
都 島 区	534-8501	都島区中野町2-16-20	6882 -9857	2,800	3,602,601 ~ 3,605,400		800	3,600,901 ~ 3,601,700	
福 島 区	553-8501	福島区大開1-8-1	6464 -9857	2,100	3,605,401 ~ 3,607,500		600	3,601,701 ~ 3,602,300	
此 花 区	554-8501	此花区春日出北1-8-4	6466 -9857	1,800	3,607,501 ~ 3,609,300		900	3,602,301 ~ 3,603,200	
中 央 区	541-8518	中央区久太郎町1-2-27	6267 -9857	2,000	3,609,301 ~ 3,611,300		700	3,603,201 ~ 3,603,900	
西 区	550-8501	西区新町4-5-14	6532 -9857	2,600	3,611,301 ~ 3,613,900		1,000	3,603,901 ~ 3,604,900	
港 区	552-8510	港区市岡1-15-25	6576 -9857	2,000	3,613,901 ~ 3,615,900		1,100	3,604,901 ~ 3,606,000	
大 正 区	551-8501	大正区千島2-7-95	4394 -9857	1,600	3,615,901 ~ 3,617,500		1,000	3,606,001 ~ 3,607,000	
天 王 寺 区	543-8501	天王寺区真法院町20-33	6774 -9857	2,200	3,617,501 ~ 3,619,700		800	3,607,001 ~ 3,607,800	
浪 速 区	556-8501	浪速区敷津東1-4-20	6647 -9857	1,000	3,619,701 ~ 3,620,700		700	3,607,801 ~ 3,608,500	
西 淀 川 区	555-8501	西淀川区御幣島1-2-10	6478 -9857	2,800	3,620,701 ~ 3,623,500		1,100	3,608,501 ~ 3,609,600	
淀 川 区	532-8501	淀川区十三東2-3-3	6308 -9857	4,100	3,623,501 ~ 3,627,600		1,800	3,609,601 ~ 3,611,400	
東 淀 川 区	533-8501	東淀川区豊新2-1-4	4809 -9857	3,900	3,627,601 ~ 3,631,500		1,700	3,611,401 ~ 3,613,100	
東 成 区	537-8501	東成区大今里西2-8-4	6977 -9857	2,000	3,631,501 ~ 3,633,500		800	3,613,101 ~ 3,613,900	
生 野 区	544-8501	生野区勝山南3-1-19	6715 -9857	2,700	3,633,501 ~ 3,636,200		1,600	3,613,901 ~ 3,615,500	
旭 区	535-8501	旭区大宮1-1-17	6957 -9857	2,100	3,636,201 ~ 3,638,300		700	3,615,501 ~ 3,616,200	
城 東 区	536-8510	城東区中央3-5-45	6930 -9857	4,700	3,638,301 ~ 3,643,000		1,400	3,616,201 ~ 3,617,600	
鶴 見 区	538-8510	鶴見区横堤5-4-19	6915 -9857	4,000	3,643,001 ~ 3,647,000		1,600	3,617,601 ~ 3,619,200	
阿 倍 野 区	545-8501	阿倍野区文の里1-1-40	6622 -9857	3,100	3,647,001 ~ 3,650,100		1,100	3,619,201 ~ 3,620,300	
住 之 江 区	559-8601	住之江区御崎3-1-17	6682 -9857	2,900	3,650,101 ~ 3,653,000		1,800	3,620,301 ~ 3,622,100	
住 吉 区	558-8501	住吉区南住吉3-15-55	6694 -9857	3,800	3,653,001 ~ 3,656,800		1,900	3,622,101 ~ 3,624,000	
東 住 吉 区	546-8501	東住吉区東田辺1-13-4	4399 -9857	3,200	3,656,801 ~ 3,660,000		1,600	3,624,001 ~ 3,625,600	
平 野 区	547-8580	平野区背戸口3-8-19	4302 -9857	5,100	3,660,001 ~ 3,665,100		3,300	3,625,601 ~ 3,628,900	
西 成 区	557-8501	西成区岸里1-5-20	6659 -9857	1,600	3,665,101 ~ 3,666,700		1,100	3,628,901 ~ 3,630,000	
子ども家庭課 (医療助成)	530-8201	北区中之島1-3-20 市役所4階(福祉局生活福祉部内)	6208 -7972	12,700	3,666,701 ~ 3,679,400		2,500	3,630,001 ~ 3,632,500	
株式会社 コーポビジネス	584-0023	大阪府富田林市若松町東2-3-5	0721- 20-2131	0		176,100	0		23,200
合 計				79,400		176,100	32,500		23,200

保健福祉センター
医療助成業務担当

※各区への納品の際には、納品書に納品数・管理番号をそれぞれ記載してください。